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V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales
COMUNIDAD AUTONOMA DE CANARIAS

17818  Anuncio de la Direccién General de Industria y Energia de la Consejeria
de Economia, Industria, Comercio y Conocimiento del Gobierno de
Canarias por el que se convoca el levantamiento de actas previas a la
ocupacioén para la ejecucion del proyecto "linea de transporte a 132 kV
doble circuito subestaciéon Puerto del Rosario - subestaciéon La Oliva”,
en los términos municipales de Puerto del Rosario y La Oliva (AT:10/
181).

Por Resolucién numero 1.231/2015 de la Direccidon General de Industria y
Energia, de 25 de junio de 2015, se acordd la autorizacién administrativa,
aprobacion del proyecto de ejecuciéon y declaracion de utilidad publica de la
instalacion eléctrica de alta tension denominada "Linea de Transporte a 132 kV
Doble Circuito Subestacion Puerto del Rosario-Subestacion La Oliva", en el
expediente AT 10/181.

De conformidad con el articulo 56 de la Ley 24/2013, de 26 de diciembre, del
Sector Eléctrico y el articulo 140 y siguientes del Real Decreto 1955/2000, de 1 de
de diciembre, por el que se regulan las actividades de transporte, distribucion,
comercializacion, suministro y procedimientos de autorizacién de instalaciones de
energia eléctrica, la declaracion de utilidad publica lleva implicita, en todo caso, la
necesidad de ocupacion de los bienes o de adquisiciéon de los derechos afectados
e implica la urgente ocupacion de los mismos, a los efectos de lo previsto en el
articulo 52 de la Ley de Expropiacion Forzosa de 16 de diciembre de 1954.

En cumplimiento del citado articulo 52 de la Ley de Expropiacién Forzosa se
convoca a los propietarios y titulares de los bienes afectados cuya relacién
concreta e individualizada acompafa al presente anuncio para que en el lugar, dia
y hora que a continuacién se sefala y, segun horario que se asigna a cada
afectado en la citada relacién anexa a este anuncio, comparezcan en el
Ayuntamiento de Puerto del Rosario o en el Ayuntamiento de La Oliva como punto
de reunién, al objeto de proceder al levantamiento de las actas previas a la
ocupacion y, si procediera, las de ocupacién definitiva, y sin perjuicio de
trasladarse al propio terreno si fuese necesario.

El levantamiento de las Actas relativas a bienes sitos en el término municipal
de Puerto del Rosario tendra lugar el dia 31 de mayo de 2016 en el Ayuntamiento
de Puerto del Rosario, segun horario que se asigna a cada afectado en la relacion
anexa a este anuncio.

El levantamiento de las Actas relativas a bienes sitos en el término municipal
de La Oliva tendra lugar los dias 1 y 2 de junio de 2016 en el Ayuntamiento de La
Oliva, segun horario que se asigna a cada afectado en la relacion anexa a este
anuncio.

Si por causa de fuerza mayor no pudiera realizarse el levantamiento de las
mencionadas actas previas a la ocupaciéon de las fincas, se entiende que se
realizara el primer dia habil siguiente, excepto sabados, con igual horario.

Los interesados, asi como las personas que sean titulares de cualesquiera
derechos e intereses sobre los bienes afectados, deberan acudir personalmente o
representados por personas debidamente autorizadas, aportando el Documento
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Nacional de Identidad, los documentos acreditativos de su titularidad y el dltimo
recibo del Impuesto de Bienes Inmuebles, pudiéndose acompanar a su costa de
Perito y Notarios, si lo estiman oportuno.
De acuerdo con el articulo 56.2 del Reglamento de Expropiacion Forzosa, los
titulares y demas interesados podran formular ante la Direccion General de
Industria y Energia (Servicio de Coordinacion Administrativa) cuantas alegaciones
estimen oportunas, a los solos efectos de subsanar los posibles errores que se
hayan podido cometer en la relacion de bienes y derechos afectados cuya relacion
individualizada se adjunta como Anexo a este anuncio.
El presente anuncio se notificara a los sefiores alcaldes de los ayuntamientos
citados asi como a los interesados y su publicacién en el Boletin Oficial de
Canarias, tabléon de anuncios del referido Ayuntamiento y, al menos, en dos
periddicos de la provincia, servira de notificacién a los interesados desconocidos o
de ignorado domicilio a los efectos de lo previsto en el articulo 59.4 de la Ley 30/
1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y
del Procedimiento Administrativo Comun.
En el expediente expropiatorio, Red Eléctrica de Espana, Sociedad Andnima
Unipersonal asume la condicion de entidad beneficiaria.
Anexo
Relacion concreta e individualizada de bienes o derechos de necesaria
expropiacioén
Linea de transporte a 132 kV doble circuito subestacion Puerto del Rosario —
subestacién La Oliva AT 10/181
Término Municipal Puerto del Rosario (Las Palmas).- Tramo Aéreo.
Parcela Propietario Referencia Poligono Parcela Servidumbre | Apoyos Superficie | Acceso al Servidumbre | Ocupacion | Naturaleza del | Fecha Hora
Proyecto Catastral de Vuelo (m?) f\rﬁg)yos apoyo de paso (m?) ;I'rﬁg)wporal terreno
4 Abdallah Larbi 35018A003000 |3 61 2.124 Pastos 31-may 9:30
Mohamed 61
21-01 Alonso Alonso Antonio | 35018A002001 |2 118 T-10, 585 Pastos 31-may 9:30
18 T-14
11 Antunez Perez Juan 35018A003000 |3 82 1.697 Pastos 31-may 10:00
Valentin 82
2-5 Hatchwell Ramos 35018A003000 |3 7 T-03 262 Pastos 31-may 10:00
Enrique 77
9-2 Herederos de 35018A003000 |3 80 T-04 209 Pastos 31-may 10:30
Rodergas Tomas 80
Ramén Luis
15-1 Hermanos Paniagua 35018A003000 |3 83 T-05 835 Pastos, 31-may 10:30
Machin Sociedad 83 Improductivo
Limitada
19-4 Hillringhaus Ingrid llse | 35018A002001 |2 108 T-10 80 Pastos, 31-may 11:00
Margarete 08 Improductivo
9-1 Miguel Henriquez Jose 33018A003000 3 79 T-04 155 Pastos 31-may 11:00
2-4 Perez Leiva Manuel %018/\003000 3 76 T-03 230 Pastos 31-may 11:30
8 Ruiz Palau Fernando | 35018A003000 |3 75 970 Pastos 31-may 11:30
Segundo 75
9 Salab M.C. Mohames 33018A003000 3 74 1.560 T-4 135 T-04 269 1.505 Pastos 31-may 12:00
19-11 Alonso Martin Jose 35018A002001 |2 115 T-10 169 Pastos 31-may 12:00
Antonio 15
19-1 Bilbao Goiriena 35018A002000 |2 99 T10 342 Pastos 31-may 12:30
Cesareo 99
19-5 Cuenca Sillero Jose 33018A002001 2 109 T-10 46 Pastos 31-may 12:30
19 Diaz Hernandez Félix |35018A002001 |2 120 3.765 T-10 139 T-09, 4.985 2.200 Pastos 31-may 13:00 2
20 T-10 0’2
21 Diaz Hernandez Félix | 35018A002001 |2 119 23.745 T-11, T-12, T- | 535 T-10, 12.758 7.000 Pastos 31-may 13:00 ~
19 13, T-14 T-11, ©
T-12, -
T S
T-15' [+1]
22 Herederos De 35018A002001 |2 127 502 Pastos 31-may 13:00 g
Rodriguez Perdomo 27 o
Diego ..
(]
>
o
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Parcela Propietario Referencia Poligono Parcela Servidumbre | Apoyos Superficie | Acceso al Servidumbre | Ocupacion | Naturaleza del | Fecha Hora
Proyecto Catastral de Vuelo (m?) Apoyos apoyo de paso (m?) | Temporal | terreno
(m?) (m?)
28 Oramas Vera Rafael 35018A001002 |1 210 4.981 T-16 149 T-16 714 2.500 Pastos 31-may 13:00
Herederos De 10
3 Sanchez Velazquez 35018A003000 |3 60 705 - - - - - Pastos 31-may 13:30
Miguel 60
15 Camorama Sociedad | 35018A002001 |2 160 33.330 T-5,T-6, T-7, | 529 T-05, 6.572 7.378 Pastos, 31-may 13:30
Limitada 60 T-8, T-9 T-06, Improductivo
T-07,
T-08,
T-09
31 Propiedades Insulares, | 35018A001002 |1 215 32.928 T-17,T-18, T- | 476 T-17, 8.074 7.300 Pastos, Labor o | 31-may 16:00
Sociedad Limitada 15 19, T-20 T-18, Labradio
Lumbre Consulting, T-19, secano,
Sociedad Limitada T-20 Improductivo
Grupo Inmobiliario
Tinojai, Sociedad
Limitada
19-12 Gutierrez Dominguez | 35018A002001 |2 116 - - - T-10 209 - Pastos 31-may 16:00
Carmen 16
2 Difusion Comercial 35018A003000 |3 73 - - - -01, 3.962 - Pastos, 31-may 16:30
Inmobiliaria Sociedad 3 T-02, Improductivo
Anonima T-03
Prefuerte, Sociedad
Limitada
2-2 Fuentes Morales 35018A003001 |3 124 - - - T-01 332 - Pastos 31-may 17:00
Manuel; 24
Supermercado San
Agustin Playa
Sociedad Anénima
Prefuerte, Sociedad
Limitada
2-1 Fuentes Morales 35018A003001 |3 123 - - - T-01 163 - Labor o 31-may 17:00
Rosario 23 Labradio
Supermercado San secano, Pastos
Agustin Playa
Sociedad Anénima
Prefuerte, Sociedad
Limitada
2-3 Rosario Fuentes 35018A003001 |3 125 - - - T-01 827 - Pastos, Labor o | 31-may 17:00
Morales y Tomasa 25 Labradio
Fuentes Morales secano
Supermercado San
Agustin Playa
Sociedad Anénima
Prefuerte, Sociedad
Limitada
Término Municipal Puerto del Rosario (Las Palmas).- Tramo Subterraneo.
Parcela Propietario Referencia Poligono Parcela Servidumbre | Camara de Superficie Acceso al Servidumbre | Ocupacion Naturaleza del | Fecha Hora
Proyecto Catastral Permanente empalme n° Céamara de apoyo de paso (m?) | Temporal (m?) | terreno
(m?) empalme (m?)
1 Supermercados 35018A00300 |3 115 - - - T1 847 - Pastos 31-may 17:00
San Agustin Playa 15
Sociedad Limitada
Prefuerte,
Sociedad Limitada
Término Municipal La Oliva (Las Palmas).- Tramo Aéreo.
Parcela Propietario Referencia Poligono Parcela Servidumbre | Apoyos Superficie | Acceso al Servidumbr | Ocupacién | Naturaleza Fecha Hora
Proyecto Catastral Vuelo (m?) Apoyos apoyo e temporal del terreno
(m?) acceso (m?) [ (m?)
73 Alonso Fajardo Manuel 35015A035000 |35 32 646 T-50 4 - - 453 Pastos 1-jun 9:30
32
104 Atalaya Dorada Sociedad | 35015A036000 |36 4 19.185 T-64, T-65 215 T-64, T-65, T- 4.974 3.250 Pastos 1-jun 9:30
Andénima 04 66
80 Bielza de Ory Rosa Cristina | 35015A035001 |35 151 20 - - - - - Pastos 1-jun 10:00
51
118-3 Luis Blasco Garcia y 9093901FS079 |- 9.093.901 - - - T-83 612 - Pasto 1-jun 10:00
Purificacion Hortas Pérez, 9s
Inmocahispa Mesegal,
Inversiones, Inmosur
Gestion Sociedad Limitada,
Vidal Canarias Sociedad
Limitada
51 Construcciones La Oliva 35015A033000 |33 24 2410 - - - - - Pastos 1-jun 10:30
Sociedad Anénima 24
52 Construcciones La Oliva 35015A033000 |33 23 6.418 T-38 110 T-38 870 1.600 Pastos 1-jun 10:30
Sociedad Anénima 23
86 Dominguez Melian Matias [ 35015A035000 |35 39 5.670 T-52 110 - - 1.600 Pastos 1-jun 10:30
39
86-1 Dominguez Melian Matias [ 35015A035000 |35 39 - - - T-52 1.162 - Pastos 1-jun 10:30
39
93 Dominguez Melian Matias | 35015A036000 | 36 22 7.240 - - T-53 135 65 Pastos 1-jun 10:30
22
85 El Sauceral Sociedad 35015A035002 |35 237 702 - - - - - Pastos 1-jun 11:00
Anénima 37
57 Golf Espania Sociedad 35015A033000 |33 3 24.106 T-41, T-42, T- | 453 T-41,T-42, T- [ 1.911 6.292 Pastos 14un 11:00
Anénima 03 43, T-44 43, T-44 ©
54 Futuros Mobiliarios 35015A033000 |33 5 8.907 T-40 161 T-39, T-40 2.011 1.600 Pastos, 1-jun 11:00 ;
Sociedad Limitada 05 Improductivo ":
56 Futuros Mobiliarios 35015A033000 |33 4 633 - - T-41 109 - Pastos 1-jun 11:00 ©
Sociedad Limitada 04 g
68 Rodriguez Montelongo 35015A035000 |35 25 706 - - - - - Pastos 1-jun 11:30 Y
Maria del Carmen, Isidora, |25 11}
Isabel, Silvestre y Jacinta I.IIJ
Maria o
m
o
>
o
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Parcela
Proyecto

Propietario

Referencia
Catastral

Poligono

Parcela

Servidumbre
Vuelo (m?)

Apoyos

Superficie
Apoyos
(m?)

Acceso al
apoyo

Servidumbr
ede
acceso (m?)

Ocupacion
temporal
(m?)

Naturaleza
del terreno

Fecha

Hora

69

Cabrera Perdomo Antonio

35015A035000
29

35

29

615

Pastos

1-jun

11:30

7

Blas Gonzalez Guerra

35015A035000
30

35

30

311

T-50

484

Pastos

1-jun

11:30

74

Alonso Gutierrez Maria
Irene Perez Bachir
Francisco Javier

35015A035000
33

35

33

483

Pastos

1-jun

11:30

75

Gonzalez Carrion M
Auxiliadora

35015A035000
34

35

34

779

Pastos

1-jun

11:30

76

Kusevic Stojan

35015A035000
35

35

35

243

Pastos

1-jun

11:30

32-2

Herederos de Dominga
Castafieyra de La Fe

35015A032001
40

32

140

T-29

920

Pastos

1-jun

12:00

84

Herederos de: Gutierrez
Rodriguez Crecensio,
Petra, Juana, Angel, Pedro,
Paula, Antonio Julian,
Norberta Esther y Cristina;
Ravelo Gutierrez Pedro,
Teodolinda, Maria Gloria,
Juana, M. Angela,
Margarita Rosa y Pablo;
Mendoza Abrante
Benedicta; Ravelo Pefia
Julia Vanesa y Martina
Ardalia

35015A035000
41

35

41

3.674

Pastos

1-jun

12:00

96

Vifioly Calero Mercedes
Herederos de: Pefia
Rodriguez Pedro
Herederos Cabrera
Cabrera Juan Tadeo

35015A036000
15

36

14.984

T-57, T-58

T-57, T-58

1.183

3.200

Pastos

1-jun

12:30

88

Hernandez Quintana
Agustin Bautista Herrera M
Carmen

35015A035002
34

35

234

782

T-52

55

Pastos

1-jun

12:30

53

Intersolares Playa De
Corralejo Sa

35015A033000
06

33

6.847

105

1.163

1.600

Pastos

1-jun

13:00

92

Merino Perez Purificacion
Gonzalez Beato Garcia
Agustin

35015A036000
37

36

37

1.513

105

330

1.535

Pastos

1-jun

13:00

47

Mesa Nieves Maria Hr

35015A033000
39

33

39

115

Pastos

1-jun

13:30

78

Mewis Winfried

35015A035000
37

35

37

363

T-51

43

T-51

72

686

Pastos

1-jun

13:30

17

Panorama Tres Islas
Sociedad Anénima

8881901FS078
8S

88.819

1.285

pastos

1-jun

16:00

118-1

Panorama Tres Islas
Sociedad Anénima

8881901FS078
8S

8881901

T-78

2938

pastos

1-jun

16:00

Perdomo Brito Pabla Ana
Perdomo Brito Nicasio P
Perdomo Brito Manuela

Perdomo Brito Francisco

35015A031000
79

31

79

3.667

T-24

123

T-24

749

1.456

Pastos

1-jun

16:30

87

Perdomo Padron M
Angeles

35015A035001
40

35

140

532

Pastos

1-jun

16:30

49

Rodriguez Rodriguez Maria
Cristina, M Dolores, Maria
Sol Adriana y Maria Jose

35015A033000
41

33

41

8.258

T-37

105

T-35, T-37

2701

1.600

Pastos

1-jun

17:00

114

Luis Blasco Garcia y
Purificacion Hortas Pérez
Inmocahispa, Mesegal
Inversiones Inmosur
Gestion Sociedad Limitada
Vidal Canarias Sociedad
Limitada

9093901FS079
9s

525

18330

T-74,7-75, T-
76

377,46

T-73,T-74, T-
75,776

4.659

4.800

Pastos

1-jun

17:30

113-1

Luis Blasco Garcia Y
Purificacion Hortas Pérez
Inmocahispa Mesegal
Inversiones Inmosur
Gestion Sl Vidal Canarias
Sl

001000200FS0
7F

10.002

T-71, T-72

2739

pastos

1-jun

17:30

118

Luis Blasco Garcia Y

Purificacion Hortas Pérez

Inmocahispa Mesegal

Inversiones Inmosur

gestio’n Sl Vidal Canarias
|

35015A002005
24

524

55793

T-77,T-78, T-

T-77,T-78, T-
79,7-80, T-
81, T-82

8.180

11.200

Pastos

1-jun

17:30

46-1

Cabildo Insular De
Fuerteventura

35015A033000
43

33

43

T-35, T-36

2.447

Pastos

2-jun

9:00

113

Comunidad Autonoma De
Canarias

35015A002005
14

514

23.759

T-71,7-72, T-
73

T-71,T-72, T-
73

1.865

4.800

Pastos

2-jun

9:00

57-1

Ventursol Sa

1075003FS171
7N

1075003

T-42, 7-43, T-
44

5.934

Urbano

(Suelos sin

edificar, obras
e

urbanizacién
y jardineria)

2-jun

9:30

103

Vifioly Palop Joaquin,
Rafael, Marcial Y Juan
Jose

35015A036000
05

36

2.369

105

385

1.550

Pastos

2-jun

9:30

28

Artero Betancor Anabel

35015A032001
36

32

136

655

28

T-28

96

685

Pastos

2-jun

10:00

32-1

Artero Betancor Gregorio
Manuel

35015A032001
39

32

139

T-29

200

Pastos

2-jun

10:00

26

Artero Betancor Jose
Joaquin

35015A032001
34

32

134

844

T-27

473

Pastos

2-jun

10:00

27

Artero Betancor Juana De
Los Angeles

35015A032001
35

32

135

611

Pastos

2-jun

10:00

30

Artero Betancor Julio Cesar

35015A032001
38

32

138

93

T-28, T-29

Pastos

2-jun

10:00

29

Artero Betancor Marcela
Maria

35015A032001
37

32

137

550

T-28

78

T-28, T-29

808

Pastos

2-jun

10:00
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Parcela
Proyecto

Propietario

Referencia
Catastral

Poligono

Parcela

Servidumbre
Vuelo (m?)

Apoyos

Superficie
Apoyos
(m?)

Acceso al
apoyo

Servidumbr
ede
acceso (m?)

Ocupacion
temporal

(m?)

Naturaleza
del terreno

Fecha

Hora

94

Fuentes Feo Maria
Angeles; Garcia Nufiez
Manuel y Ana Maria; Garcia
Feo Rolando Domingo,
Victoria Eugenia Dolores,
Maria Cristina; Fuentes Feo
Berta; Fajardo Feo Leandro
Juan; Manuel, Beatriz y
Carmen

35015A036000
20

36

20

8.552

T-54, T-55

210

T-54, T-55

4.575

3.200

Pastos,
Improductivo

2-jun

10:30

40

Machado Galan Ana R,
Felipe; Galan Perez
Marzan Maria Luisa;
Machado Galan Juan Victor

35015A032002
13

32

213

1.742

T-34

Pastos 2-jun

10:30

29-2

Mateo Castafieira Lorenzo

35015A032005
00

32

500

T-28

Pastos 2-jun

11:00

291

Mateo Castaiieira Lorenzo,
Hector, Dionisio, Victoriano,
Carmen, Juan Miguel y
Lydia Sebastiana Ulises
Rodriguez Marin Mateo
Jose Luis Rodriguez Marin
Mateo M Carmen

35015A032000
97

32

97

T-28

282

Pastos 2-jun

11:00

83

Newo-Canaria Sociedad
Limitada

35015A035001
56

35

156

971

Pastos 2-jun

11:30

Oramas Vera Rafael

35015A029003
96

29

396

1.766

T-25

17

T-25, T-26

1.034

Pastos 2-jun

11:30

44

Padilla Molina Andrea, Rita
Maria, Jose Luis y Trinidad

35015A033000
35

33

35

4.841

Pastos 2-jun

12:00

46

Perdomo Brito Pabla Ana,
Nicasio P., Manuela y
Francisco

35015A033000
42

33

42

8.296

T-36

106

T-35, T-36

1.874

1.707

Pastos,
Improductivo

2-jun

12:00

Rojas Vera Ascension y 6
Hm Rojas Vera Antonia

35015A029003
95

29

395

429

T-26

202

41

Pastos 2-jun

12:30

101

Saunders Charles
(Abogado Raul Miranda &
Asociados)

35015A036000
07

36

11.232

T-59, T-60

T-59, T-60

513

2601

Pastos 2-jun

12:30

79

Schneider Sunke Kim
Schneider Carmen Benita
Moana Schneider Melissa
Newo-Canaria Sociedad
Limitda

35015A035000
38

35

38

83

24

Pastos 2-jun

13:00

24

Curbelo Valdivia Juan
Francisco

35015A032001
32

32

132

2476

T-27

T-27

517

1.566

Pastos 2-jun

13:00

Morales Gomez Ramén
ngel

35015A032001
81

32

181

173

Pastos 2-jun

13:30

32

Castillo Bravo Laguna
Alejandro Del Castillo
Bravo Laguna Ana Del
Castillo Bravo de Laguna
Pedro Fernando

35015A032001
78

32

178

16.906

T-30, T-29

T-29, 7-30, T-
31

3.580

3.307

Pastos 2-jun

16:00

Del Castillo Bravo Laguna
Alejandro, Laguna Ana, Del
Castillo Bravo De Laguna
Pedro Fernando Del
Castillo Castillo Manuel,
Juan, Rosario y Susana

35015A031000
85

31

85

3.841

T-20, 7-21, T-
22

2.926

Pastos 2-jun

16:00

Del Castillo Bravo Laguna
Alejandro, Ana, Pedro
Fernando Del Castillo
Castillo Manuel, Juan,
Rosario Y Susana

35015A031000
82

31

82

6.726

T-23

85

T-23

998

Pastos 2-jun

16:00

Del Castillo Bravo Laguna
Alejandro, Ana, Pedro
Fernando Del Castillo
Castillo Manuel, Juan,
Rosario Y Susana

35015A031000
84

31

84

11.806

T-21,7-22, T-
23

T-20, 7-21, T-
22,7-23

1.689

3.666

Pastos 2-jun

16:00

95

Rafael Alfredo Mendez
Martin y Hermanos Familia
Coviella Dorta

35015A036000
19

36

11.902

T-56

188

T-56

824

1.600

Pastos 2-jun

16:30

34

Mendez Martin Rafael
Alfredo Mendez Martin
Monica Ruth Martin
Mendez M Dolores, M
Rosario y Dominga

35015A032001
41

32

141

10.491

T-31,T-32

T-31,7-32, T-
34

942

3.194

Pastos,
Improductivo

2-jun

16:30

36

Mendez Martin Rafael
Alfredo Mendez Martin
Monica Ruth Martin
Mendez M Dolores, M
Rosario Y Dominga

35015A032001
51

32

151

6.504

T-33

17

T-33

416

1.600

Pastos 2-jun

16:30

Valdivia Vera Consuelo

35015A032001
24

32

124

882

Pastos 2-jun

17:00

Valdivia Vera Consuelo

35015A029003
93

29

393

T-26

128

Pastos 2-jun

17:00

Valdivia Vifa Dolores,
Saturnino Francisco,
Natividad, Maria Eleuteria y
Petra

35015A032001
33

32

133

1.077

Pastos 2-jun

17:00

Valdivia Vifia Natividad

35015A032001
25

32

125

654

Pastos 2-jun

17:00

19-2

Valdivia Vifia Natividad

35015A029003
94

29

394

T-26

155

Pastos 2-jun

17:00

118-2

Iniciativas Madiba Sociedad
Limitada

001500100FS0
7H

0015001

T-83

662

Pasto 2-jun

17:30

Las Palmas de Gran Canaria, 28 de abril de 2016.- El Director General de
Industria y Energia, Don Erasmo Garcia de Ledn.
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